
 

Osadní výbor Struhařov 

 

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření osadního výboru Struhařov za rok 2020. 

 

Činnost osadního výboru. 

Osadní výbor jednal v roce 2020 celkem 4x, mimo to ještě 2x neoficiálně bez zápisu, až na 2 vyjímky se 100% účastí 
členů. Zápisy z jednání OV byly pravidelně zasílány na podatelnu Obecního úřadu. 

Na jednáních byly ve vždy ve  vztahu k aktuální epidemické situaci naplánovány setkání, brigády či akce, žádná z nich 
však nemohla být pro následné zhoršení situace uskutečněna. 

Osadní výbor se seznámil se záměrem nového majitele na využití pozemků bývalé pily a po obdržení studie připravil 
stanovisko, které bude dále zpřesňováno podle doplňujících informací projektanta. 

Akce pro veřejnost. 

Osadní výbor vzhledem k pandemii neorganizoval v roce 2020 žádné  akce pro veřejnost.  

Hospodaření osadního výboru. 

Dotace na činnost :       Kč 44.000.- 

Čerpání k 31.12.2019 : Kč  6.096.- vesměs za nákupy materiálu 

Inventura drobného majetku :  podle smlouvy o hmotné odpovědnosti byla provedena při převzetí klubobvny 
správcem a bude nadále prováděna 1x ročně. 

 

Struhařov, 31.03.2021 

 

Za OV Struhařov : 

Ing.Jan Štrach 

předseda OV 

 

 

 

  

 

 


